



Decreto Rep. n. 102/2024

Prot. N. 728 del 04/03/2024 Tit. 2024-III Cl. 9 Fasc. 2

## Il Direttore

**Richiamato** lo Statuto dell'Università degli Studi di Padova; **Richiamato** il Regolamento Didattico degli Studi di Padova;

Richiamato il Regolamento delle Carriere degli Studenti degli Studi di Padova;

## **Nomina**

la seguente Commissione giudicatrice per la prova finale del Corso di Laurea Magistrale in

## GEOLOGIA E GEOLOGIA TECNICA

in data venerdì 8 marzo 2024, alle ore 15:30

presso l'Aula Arduino del Dipartimento di Geoscienze

COMPONENTI EFFETTIVI:	SUPPLENTI:	
PRESIDENTE: Prof. Paolo Nimis		
Prof. Alessandro Fontana		
Prof. Matteo Massironi	Prof. Leonardo Piccinini	
Dott.ssa Christine Marie Meyzen	Prof. Paolo Fabbri	
Prof. Paolo Mozzi		

LAUREANDI	RELATORE/CORRELATORE	LETTORE
MARCELLINI CHIARA	Relatore: Prof. Alessandro Fontana Correlatore : Dott. Giacomo Vinci	Prof. Paolo Mozzi
MARRAFFA ALESSANDRO	Relatore: Prof. Matteo Massironi	Prof. Alessandro Fontana



Firmato digitalmente da: SURIAN NICOLA Firmato il 04/03/2024 13:56 Seriale Certificato: 1844824

Valido dal 18/10/2022 al 18/10/2025

InfoCamere Qualified Electronic Signature CA

Il Direttore Prof. Nicola Surian